UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

uAM Z-ca Kanclerza ds. eksploatacji

Oznaczenie sprawy: ZP/88/B/22 ' v Poznan, dnia 02440 2022r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI nazapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu Specyfikacji
warunkéw zamowienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 roku Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) na
zaprojektowanie (opracowanie dokumentacji projektowej ) i budowa instalacji fotowoltaicznej:
Cze$é 1 - Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 50 kWp, pracujgcej na potrzeby budynku
Collegium Chemicum, ul. Uniwersytetu Poznanskiego 8,

Cze$é 2 - Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 50 kWp, pracujgcej na potrzeby budynku
Wydziatu Nauk Politycznych i Dziennikarstwa, ul. Uniwersytetu Poznanskiego 5,

Cze$é 3 - Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 50 kWp, pracujgcej na potrzeby budynku Centrum
NanoBioMedyczne, ul. Wszechnicy Piastowskiej 3,

Cze$¢é 4 - Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 50 kWp, pracujgcej na potrzeby budynku
Wydziatu Matematyki i Informatyki UAM, ul. Uniwersytetu Poznanskiego 4 wraz z pokryciem papg
wierzchniego krycia czesci dachu na ktérej zostanie zabudowana mikroinstalacja.

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie 19. Dotyczy budynku przy ul. Wszechnicy Piastowskiej - po odbyciu wizji lokalnej Wykonawca
stwierdzit brak miejsca na dachu na liczbe paneli wiekszg niz 30kWp. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode
na instalacje w tym miejscu instalacji o mocy 30 kWp ? Na dachu budynku, o ktérym mowa nie mam
fizycznej mozliwosci montazu paneli fotowoltaicznych o mocy 50 kWp. :
Odpowiedz 19. Nastapit btad w czesci opisowej PFU. Dokument przewiduje instalacje o mocy
49-50 kWp, natomiast sama koncepcja/ wizualizacja pozwala na zabudowe na dachu okoto 100
modutéw o wymiarze dtuzszego boku nie wigkszym niz 1800 mm. Nalezy przewidzie¢ dla tej
czesci zadania montaz instalacji o mocy nie mniejszej niz 38 kWp.

Pytanie 20. Dotyczy wszystkich obiektéw - Czy Zamawiajgcy dopuszcza montaz falownika na dachu
budynku ? :

Odpowiedz 20. Zamawiajacy dopuszcza montaz falownika na dachu budynku.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, informuje o
dokonaniu zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert.
Termin sktadania ofert zostaje przesuniety z dnia 24.09.2022 r., godz. 10:00 na dzien

26..-10.-2022 r., godz.: 10:00.

Termin otwarcia ofert zostaje przesuniety z dnia 24.09.2022 r., godz. 10:30 na dzien %@-.4.‘2-2022 r.
godz.: 10:30.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulegajg zapisy rozdziatu 15 pkt. 15.1 SWZ i otrzymujg nastepujgce
brzmienie: ,15.1 Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia: QY.-A4.-2022 r.”

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzglednic': w ofercie.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych,
stanowisko Zamawiajgcego zostalo zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.
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